КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ст. Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 4 марта 2020 года № 9/37 «О денежном содержании инспектора военно - учетного стола администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
На основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 сентября 2022 года № 46/165 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2021 года № 37/127 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год», в целях упорядочения оплаты труда инспектора военно-учетного стола, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района решил:

1.Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 4 марта 2020 года № 9/37 «О денежном содержании инспектора военно- учетного стола администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – решение) следующие изменения:
1)в пункте 2 части 3 приложения к решению считать размер оклада инспектора военно-учётного стола: 8060 (восемь тысяч шестьдесят) рублей;
2.Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3.Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов